[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» ноября 2022 г. № 73
с. Истобное
	О внесении изменений в постановление от 04.12.2013 № 76 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Истобинского сельского поселения»

В связи с увеличением на территории поселения протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием администрация Истобинского сельского поселения Репьёвского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Истобинского сельского поселения от 04.12.2013 № 76 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Истобинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Истобинского сельского поселения от 04.12.2013 № 76 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Истобинского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление № 77 от 20.12.2022 года «О внесении изменений в постановление от 04.12.2013 № 76 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Истобинского сельского поселения» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	В.И. Аристова

Приложение к постановлению

администрации Истобинского

сельского поселения
от «21» ноября 2023 года № 73
Приложение к постановлению

администрации Истобинского

сельского поселения
от 4 декабря 2013 года № 76
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Истобинского сельского поселения

Репьёвского муниципального района Воронежской области
	Идентификационный

номер автомобильной

дороги
	Наименование

автомобильной дороги
	Протяженность, м
	Вид покрытия

	село Истобное

	20 245 808 ОП МП 01
	ул. Болдырева
	2650

970
	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 02
	пер. Восточный
	650

1100
	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 03.1
	ул. Гагарина, участок №1 (от дома №1 до д.№61)
	660
421
	Твердое покрытие (асфальт)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 03.2
	ул. Гагарина, участок №2 (от ул. Первомайская до д. №62)
	636

393
	Твердое покрытие (асфальт)
Твердое покрытие (щебеночное)

	20 245 808 ОП МП 04
	пер. Западный
	71
385
	Твердое покрытие (асфальт)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 05
	ул. Зеленая
	720

936

	Твердое покрытие (асфальт)
Твердое покрытие (щебеночное)

	20 245 808 ОП МП 06
	ул. Калинина
	1500

440
	Твердое покрытие (щебеночное)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 07
	пер. Комсомольский
	400
	Твердое покрытие (щебеночное)

	20 245 808 ОП МП 08
	ул. Ленина
	2350
	Твердое покрытие (асфальт)

	20 245 808 ОП МП 09
	ул. Маяковского
	600
350
	Твердое покрытие (щебеночное)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 10
	пер. Мирный
	524

	Грунтовая дорога
местного значения

	20 245 808 ОП МП 11
	ул. Мичурина
	200

500
	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 12
	ул. Набережная
	392
432
750
	Твердое покрытие (асфальт)
Твердое покрытие (щебеночное)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 13
	пер. Низовой
	240
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 14
	пер. Новосолдатский
	420
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 15
	ул. Овражная
	1227
	Твердое покрытие (щебеночное)

	20 245 808 ОП МП 16
	пер. Октябрьский
	880
303
	Твердое покрытие (щебеночное)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 17
	ул. Первомайская
	2722
628
	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 18
	пер. Песчаный
	200
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 19
	ул. Полевая
	800

400
	Твердое покрытие (щебеночное)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 20
	ул. Пролетарская
	450
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 21
	ул. Садовая
	850
	Твердое покрытие (щебеночное)

	20 245 808 ОП МП 22
	пер. Садовый
	572
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 23
	ул. Солнечная
	1000
	Твердое покрытие (асфальт)

	20 245 808 ОП МП 24
	ул. Терешковой
	935
387
1300
	Твердое покрытие (асфальт)
Твердое покрытие (щебеночное)
Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 25
	пер. Школьный
	600
	Грунтовая дорога местного значения

	20 245 808 ОП МП 26
	Объездная дорога
	1900

	Твердое покрытие (асфальт)

	20 245 808 ОП МП 27
	ул. Советская
	130
	Грунтовая дорога местного значения

	Итого по с. Истобное

	33374

	В т.ч. грунтовых дорог

	10083

	с твердым покрытием (асфальт)

	14886

	с твердым покрытием
(щебеночное)

	8405

	п. Ленинский Путь

	20 245 808 ОП МП 27
	ул. Осиновая
	200
	Твердое покрытие (асфальт)

	п. Новая Жизнь

	20 245 808 ОП МП 28
	ул. Добрая
	200

750
	Твердое покрытие (асфальт)

Грунтовая дорога местного значения

	Итого по поселению

	34524

	В т.ч. грунтовых дорог

	10833

	с твердым покрытием (асфальт)

	15286

	с твердым покрытием
(щебеночное)

	8405